a) quod ex L.

') Zu der Belagerung von Ilelsingborg vgl. noch HR. 1 n. 496, 498— 500, verz. Reg. Dan. 
U l  11. 2718, 2725, 2741, 2727. Die beiden Befehlshaber des Schlosses quittieren Sept. 29 über 
einen Teil der ihnen seitens der Städte zugesicherten 800 M. Silber, HR. 3 n. 307, Reg. Dan. III  
n. 2731. Klage des Lübecker Schlosshauptmanns [ in Heisingborg?] über Proviantmangel [1369] 
Sept. 28  HR. 3  n .3 0 6 , Mecklenb. U. B. 16 n .9966, Reg. Dan. III  n. 2704, von Schäfer a.a. O. 
S. 495 Anm. 2  auf ein anderes Schloss in Schonen bezogen und zu 136S gesetzt. *) Verbot 
des Salzens von Häringen ausserhalb Skanör und Falsterbo im Iiecess von 1368 Juni 24, HR. 1 
n. 469, 7, vgl. 479, 14; 491,1.
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civitatis Sirixeo, Boldewinus Krieck ex parte Dordraci civitatis, Wilhelmus Rode 
ex parte civitatis Breie, Hinricus de Herde ex parte civitatis Herderwic, Volbertus 
de Yeracker ex parte civitatis Zutfanie, Hinricus de Ponte ex parte civitatis De
venter, Gherardus Giselberti ex parte civitatis Amstelredamme et Arnoldus de 
Deventer ex parte civitatis Stavrie recognoscimus publice protestantes in hiis 
scriptis, nos ex parte nostra et ex parte civitatum supra nominatarum cum famosis 
et honorabilibus viris, domino Petro preposito ecclesie Osloensis, Laurencio Bjornsson 
capitaneo castri Bawahus, Ghothone Erici, consiliariis et ambaxiatoribus illustris 
et sereni principis ac domini, domini Haquini regis Norwegie, per eundem ad nos 
placitandi gracia legatis, sufficiens etiam ipsius ad hoc mandatum habentibus et 
commissum, placitasse ac concordasse in hunc modum: quod per ipsos et nos 
utrobique super omnibus et singulis dissensionibus, litibus, disturbiis et controversiis 
alias et hactenus inter dominum eorum regem Norwegie predictum et regna sua 
ex una necnon inter nos et civitates nostras parte ex altera motis et habitis facte 
seu ordinate sunt firmo ac secure treuge inter predictum regem et regna sua ac 
inter nos et civitates nostras predictas a data presencium usque ad instans festum 
nativitatis sancti Johannis baptiste firmiter durature atque sine dolo per utramque 
partem inviolabiliter observande; sic quod interim dicti domini regis mercatores, 
cives, burgenses, familiares et subditi poterunt civitates et jurisdictiones nostras 
causa mercandi vel negociandi licite et secure visitare ibique bonis, mercibus et 
aliis rebus suis pacifice frui, essende pre nobis et civibus ac servitoribus nostris 
necnon pre omnibus nostri atque civitatum nostrarum causa quicquam facere vel 
ommittere volentibus tam in accessu quam recessu suo tuti, tranquilli et securi. 
Est quoque per ipsos et nos ex utraque parte receptus alius placitorum terminus 
super proximo festo pentecostes1 in Bawahus observandus, ubi tunc simul con- 
vcnire debebimus et volemus super amicabili perpetua composicioue inter dictum 
regem et regna sua ac inter nos et civitates nostras predictas facienda* placitaturi. 
Si tamen composicio seu reconciliacio ilia perpetua sorciri non posset ut nunc 
integralis finis effectum, tunc sic concordavimus, quod tamen idem negocium, 
sicut nunc treugatum est, debeat extunc inter sepedictum regem et regna sua 
necnon inter nos et civitates predictas ulterius stare in bono a predicto festo nati
vitatis sancti Johannis baptiste proxime venturo usque ad iterum festum nativitatis 
sancti Johannis baptiste ultra ad unum integrum annum continue sequentem proxime 
futurum, ita quod medio tempore poterunt mercatores, cives et homines ipsius rogis 
predicti civitates et partes nostras tunc ut nunc secure visitare et gaudere debebunt 
pre nobis et servitoribus ac burgensibus nostris necnon pre universis, qui causa 
nostri et civitatum nostrarum quicquam facere vel dimittere velint, in corporibus 
et rebus, in accessu et recessu plena securitate. Premissa omnia et singula pro- 
misimus et sincere promittimus per presentes firmiter ac inviolabiliter observare 
dolo quolibet avulso. Unde in premissorum efficacius testimonium sigilla nostra, 
videlicet nos consules civitatis Lubicensis pro nobismet ipsis et pro aliis civitatibus 
Slavici lateris superius expressis necnon pro civitatibus Lyvonie nostrum, et ego 
Ertmarus de Hereke pro civitatibus Pruscie meum, et ego Thedericus Rode pro 
civitate Campen meum, et nos alii de mari australi, prout prenominati sumus, 
scilicet quilibet nostrum pro sua civitate sigillum suurn fecimus seu fecit presen- 
tibus litteris appendi. Ceterum debent mercatores, burgenses et homines sepedicti